1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 28 DE NOVEMBRO DE 2018

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte
Portaria:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.447/18
DE 27 DE NOVEMBRO DE 2.018

= Nomear, de conformidade com o disposto no Artigo 37 da Constituição da República Federativa

do Brasil, as candidatas aprovadas no Concurso Público nº 001/2017 devendo tomar posse dentro

de 05 (cinco) dias úteis a contar de 27/11/2018:

= MAYARA CRISTINA KASSAGUI YANO – RG nº 48.213.891-9, aprovada em 11º lugar para o

cargo de Enfermeiro Padrão;

= JESSICA ALINE DOS SANTOS – RG nº 40.749.142-9, aprovada em 26º lugar para o cargo de

Escriturário.

= Nomear, de conformidade com o disposto no Artigo 37 da Constituição da República Federativa

do Brasil, as candidatas aprovadas no Concurso Público nº 001/2018 devendo tomar posse dentro

de 05 (cinco) dias úteis a contar de 27/11/2018:

= TATIANE RIBEIRO ALVES DE SOUZA – RG nº 40.174.014-6, aprovada em 21º lugar para o

cargo de Operário;

= ALINE SILVA LIMA – RG nº 46.167.759-3, aprovada em 22º lugar para o cargo de Operário.

= Conceder ao Servidor ERASMO CAETANO 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio em pecúnia,

referentes ao quinquênio de 02/06/2013 a 01/06/2018.

=================================================================================

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data supra. FUMIO
MONIWA – Secretário Municipal do Gabinete do Prefeito.